continuación detallados: 

INGRESOS 410.330,65 

COSTOS Y GASTOS 408.580,02 

UTILIDAD ANTES DE PARTIO EMPLEADOS E 1.750,63 

IMPUESTOS 

15% TRABAJADORES - 262,59 

I. RTA. CAUSADO 961,91 

UTILIDAD DEL EJERCICIO 526,13 

Como se puede observar se obtuvo una utilidad de 526,13 (quinientos veinte y seis 

13/100 USD). 

Debo manifestar en forma muy optimista que a pesar de la falta de un ambiente 

adecuado para desarrollar nuestro negocio mantuvimos la política de crear 

condiciones propicias para el mejor desenvolvimiento operativo administrativo de la